
     

 

 
У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LII сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    

     

29 травня 2024 року       с-ще Слобожанське                    №2253- VIІІ 
 

Про внесення змін до рішення XLIX сесії 

VIII від 21.03.2024 року № 2155-VIII «Про 

співпрацю з АТ «Укргазвидобування» в 

частині реалізації спільних проєктів»  
 

 З метою подальшого сталого соціально-економічного розвитку місцевого 

самоврядування, визначення ефективних шляхів вирішення проблем життєзабезпечення 

Слобожанської селищної територіальної громади, створення умов для забезпечення 

належного рівня життєдіяльності населених пунктів громади, підвищення рівня стійкості 

підприємств соціальної інфраструктури та благоустрою громади, керуючись статтею 26 та 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року № 280/97-ВР, 

Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в п. 1 та п. 2 рішення XLIX сесії VIII від 21.03.2024 року № 2155-VIII 

«Про співпрацю з АТ «Укргазвидобування» в частині реалізації спільних проєктів», 

виклавши їх в наступній редакції: 

«1. Розпочати співпрацю з АТ «Укргазвидобування» в частині реалізації проєкту на 

території с. Скрипаї «Створення умов для підвищення якості благоустрою території села 

Скрипаї Слобожанської селищної територіальної громади» загальною кошторисною 

вартістю 3 600 000,00 грн. (три мільйона шістсот тисяч грн. 00 коп.), з них кошти 

АТ «Укргазвидобування» - 1 000 000,00 (один мільйон грн. 00 коп.). 

2.  Передбачити у бюджеті Слобожанської селищної територіальної громади на 2024 

рік кошти для співфінансування заходів проєкту «Створення умов для підвищення якості 

благоустрою території села Скрипаї Слобожанської селищної територіальної громади» в 

сумі 2 600 000,00 грн. (два мільйона шістсот тисяч грн. 00 коп.)». 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці та 

сфери послуг (голова комісії – Володимир ЮНОШЕВ). 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова             Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Вносить: 

Начальник відділу  економічного розвитку, 

комунальної та інвестиційної діяльності                                              Вікторія ПОПОВА 

«____» ____________2024 

 

Погоджено: 

Заступник селищного голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                                     Микола ДУБНЮК 

«____» _________2024 

 

Головний спеціаліст-юрисконкульт 

 відділу з питань правової роботи, 

запобігання та виявлення корупції                                                       Олександра ЧЕРНОБАЙ 

«____»_____________2024 
 

 

Голова комісії                                                                                         Володимир ЮНОШЕВ 

«____» _____________2024 

 

 

 

 

 

 

 


